
Σελίδα 1 από 3

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα με τίτλο: «Ανανέωση συμβολαίου 
χρήσης και συντήρησης λογισμικού για την παροχή της διαδικτυακής υπηρεσίας υποδοχής, 
διαχείρισης και διεκπεραίωσης Ηλεκτρονικών Αιτήσεων/ Αιτημάτων πολιτών, φοιτητών και 
επιχειρήσεων DocuGate»  (Π. 87/2024)
                                                                  
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 6/10.10.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 66820/18.9.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  συ
νημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών

Αποφασίζουμε

ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας 
με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα με τίτλο: «Ανανέωση συμβολαίου 
χρήσης και συντήρησης λογισμικού για την παροχή της διαδικτυακής υπηρεσίας υποδοχής, 
διαχείρισης και διεκπεραίωσης Ηλεκτρονικών Αιτήσεων/ Αιτημάτων πολιτών, φοιτητών και 
επιχειρήσεων DocuGate»  (Π. 87/2024), το οποίο έχει ως ακολούθως:

                     …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Ανανέωση συμβολαίου χρήσης και συντήρησης λογισμικού 
για την παροχή της διαδικτυακής υπηρεσίας υποδοχής, διαχείρισης και διεκπεραίωσης Ηλεκτρονικών 
Αιτήσεων/Αιτημάτων πολιτών, φοιτητών και επιχειρήσεων DocuGate» (Π. 87/2024)

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς με αριθμ. Πρωτ. 63269/04-09-2024 (ΑΔΑ: 
24PROC015369971 2024-09-04) προς τον Οικονομικό Φορέα «OPENCORE A.E - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ.»., σύμφωνα με τα άρθρα 50 και 53 του Ν. 4782/2021 όπως 
ισχύουν, κατατέθηκε εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών μία (1)  προσφορά.

α/α ΟΝΟΜΑ ΔΑΠΑΝΗ 
με Φ.Π.Α. [€]

1 OPENCORE A.E - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 6.696,00 €

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 3

Η προσφορά ανοίχτηκε και αξιολογήθηκε  στις  16-09-2024 από τους: 
1. Κοροντζή Δημήτριο, 2. Μαυρογιάννη Αδαμαντία, 3. Γκίνη Δημήτριο, οι οποίοι ορίσθηκαν 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 37785/30-05-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με 
ΑΔΑ:ΛΤΣΣ469Β7Θ-ΘΥΙ . 

Η επιτροπή έκρινε ότι η προσφορά καλύπτει πλήρως τους όρους και προδιαγραφές της πρόσκλησης 
και εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Ανανέωση συμβολαίου χρήσης και συντήρησης 
λογισμικού για την παροχή της διαδικτυακής υπηρεσίας υποδοχής, διαχείρισης και διεκπεραίωσης 
Ηλεκτρονικών Αιτήσεων/Αιτημάτων πολιτών, φοιτητών και επιχειρήσεων DocuGate» (Π. 87/2024) 
στον οικονομικό φορέα «OPENCORE A.E - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
» με ΑΦΜ: 802289765, ΔΥΟ (1190) ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, Διεύθυνση: Θεσσαλονίκης 43, ΧΑΛΑΝΔΡΙ 
– ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ. 15234 τηλ: 2106842379 & email: info@opencore.gr   ποσού 6.696,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η επιτροπή Αξιολόγησης

Κοροντζής Δημήτριος Μαυρογιάννη Αδαμαντία Γκίνης Δημήτριος

……………………………………………………………………………………………………..
β) την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Ανανέωση συμβολαίου χρήσης και συντήρησης λογισμικού 
για την παροχή της διαδικτυακής υπηρεσίας υποδοχής, διαχείρισης και διεκπεραίωσης Ηλεκτρονικών 
Αιτήσεων/Αιτημάτων πολιτών, φοιτητών και επιχειρήσεων DocuGate» (Π. 87/2024) στον οικονομικό 
φορέα «OPENCORE A.E - ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ » με ΑΦΜ: 
802289765, ΔΥΟ (1190) ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, Διεύθυνση: Θεσσαλονίκης 43, ΧΑΛΑΝΔΡΙ – 
ΑΘΗΝΑ, Τ.Κ.15234 τηλ: 2106842379 & email: info@opencore.gr ποσού 6.696,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% από τον ΚΑΕ 0433 Α του Τακτικού. 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τρεις (3) μήνες από την ανάρτηση 
του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 

mailto:info@opencore.gr
mailto:info@opencore.gr


Σελίδα 3 από 3

-Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού 
Εκσυγχρονισμού και Ανάπτυξης Υποδομών  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού


	ADA: AΔA: 9ΔΡΝ469Β7Θ-Ψ3Ω
	ADA: AΔA: 9ΔΡΝ469Β7Θ-Ψ3Ω
	ADA: AΔA: 9ΔΡΝ469Β7Θ-Ψ3Ω
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD015578075
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD015578075
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD015578075
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 11/10/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 73769
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-10-11T09:40:13+0300


	



